Resultate
Résultats

ZURICH-DIEL SDORF, 21.08.2021

Witterung: schoén

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Sarah Leutwiler
SUPERVISOR . Sarah Leutwiler
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Heidi Kolb, Marianne Pasler, Mirjam Wernli
ABWIEGER . Gisela Lingg
RICHTER . Christian Kaegi
STARTER . Joe Scheuber
TIERARZTE . Dr. Isabel Hofer-Imboden, Tierspital Zirich
DOPING KOMMISSAR . Michaela Steffen
HANDICAPPER . Thomas Peter
PRAKTIKANT RL . Raphael Lingg
WETTEN . Markus Bolliger
TOTOUMSATZ . 36948
062 PREIS DER ALUREX SOLEDA AG UND DER e hrEmmEn W 1100 m

ALUREX KINDT AG

CHF 7'000 - Flachrennen - 1100 Meter (grosse Bahn) - 2jahrige Debiitanten - Kategorie F
CHF 3360 -1344-1008-672-336-280in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 13.45
1 Rock Glory* 2S Krauliger A.+V. 57.5 Zwahlen Karin 2.00
2 Taiga Arc 2S Belmond Racing Stables 57.5 Plagais Olivier 3.40
3 Ayala* 2S Stall Tell 57.5 Burgin Tim 4.70
4 Jablonj* 2H Lenhard Hans 59.0 Schiergen Dennis 3.20
5 Clint Dey 2H Belmond Racing Stables 59.0 Lemée Julien 7.70
Sieger : 2j.br.St.v.Olympic Glory-Rock your Life
- Zichter : Krauliger Anton/FRA
- Trainer . Schérer Andreas
Sieg - Absténde : 01:07.1 - sicher - 1.25, 4, 3, 8,
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2.00/ Platz: 1.30, 1.30/ Einl.: 10.80
Letzte Startboxe : Rock Glory*, Taiga Arc
Startverlust . Clint Dey 3 Langen

Bemerkung . Besitzwechsel Jablonj: Von Stall Beliar an Hans Lenhard



PREIS DER QUALITY PERSONAL SERVICE

063 ZURICH AG UND BURGE HAUSTECHNIK AG

Flachrennen W 2000 m

CHF 7'000 - Flachrennen - 2000 Meter (kleine Bahn) - Junge Reiter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3360 -1344-1008-672 - 336 -280in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 14.45
1 Moon Gem* 4W Stall Chevalex 55.0 Am.Langhard Jenny 24.80
055/4 2 Fame On You W Lanter L.+A. 54.0 Am.Kessler Nadja 4.80
049 3 Blue Memories* 9S Bloch Josef 60.5 Schoch Cheryl 5.00
051/2 4  Thomy Dee 8w Stall Tell 60.0 Am.Vercelli Arabella 3.20
049 5 Weihegold 5S Schneider M.+B. 58.5 Schneider Carina 11.80
051 6 Journey Flash 5W Leiser René 61.0 Am.Muntwyler Ella 3.90
049 7 Power Primus 11w Kessler M.+U. 57.0 Am.Donzé Yvonne 13.10
055/3 8 Arrincton* 58S Stall Zirisee 52.0 Am.Schnyder Cecilia 4.80
9 Lion Sun 4w Wiurtenberger Hannelore 57.0 Burger Nadia 17.70
Sieger . 4j.br.W.v.Lord of England-Mail of Glory
- Zuchter . Fischbacher Peter/GER
- Trainer : Suter Karin
Sieg - Abstande : 02:07.3 - sicher - 1.25, 1.25, k.K., 2.5, Hals
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 24.80/ Platz: 3.10, 2.20, 3.10/ Einl.: 49.00 / Drei: 82.90
Dopingprobe : Moon Gem*
Starthilfe : Moon Gem*
Letzte Startboxe : Moon Gem*

Seitenblender . Weihegold, Journey Flash, Lion Sun



SILBERBLAUES BAND VON ZURICH,
GROSSER PREIS DER
064 STIETUNGSRATSMITGLIEDER Flachrennen W

GP STADT ZURICH

CHF 20'000 - Flachrennen - 3000 Meter (grosse Bahn) - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie B
CHF 9 600 - 3840 -2880-1920 - 960 - 800 in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 15.17
054/4 1 Ulster 6W  Domenig Laetitia 57.0 Guilbert Nicolas
054/1 2  Vernasca* 5S Gestit S6hrenhof 59.5 Vogt Sibylle
054/2 3 Flying Officer 4H Krauliger A.+V. 60.0 Zwahlen Karin
054 4  Lord Of The Alps* 4W  Domenig Laetitia 60.0 Schiergen Dennis
057/3 5 Seacret 5W  Leiser René 60.0 Plagais Olivier
035 6  Gold Street 8S Schorno Claudia 58.5 Lheureux Clément
7  Northsea Star 7W  Fekonja Kurt/GER 62.0 Maniezzi Luca
024/3 8 Wayway 9w  Stall Tell 59.0 Lemée Julien
047/1 agh Ruby Beauty* 8S Stall Mimis 55.5 Am.Langhard Jenny
Sieger 6j.Sch.W.v.Intello-Ronaldsay
- Zichter Stowell Hill Ltd/IRE
- Trainer Stadelmann Josef

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

03:11.5 - sicher - 0.5, Nase, 5, 0.5, 0.75
Sieg: 14.00 / Platz: 2.30, 1.50, 1.60 / Einl.: 26.20 / Drei: 258.30

Dopingprobe Ulster

Letzte Startboxe Ulster

Kein Fihrring Ruby Beauty*
Scheuklappen Vernasca*
Seitenblender Seacret

Verwarnung Rennleitung
Startverlust
Bemerkung

K. Kerekes wegen zu spatem Erscheinen im Fuhrring
Ulster 3 Langen
J. Langhard wurde wegen des Anhaltens von Ruby Beauty befragt.

3000 m

14.00
5.30
3.50
6.10
5.60
8.20
4.50

16.30
6.70



ZURCHER JAGDPREIS IN MEMORIAM

065 Jagdrennen W 3750 m
WALTER SUTER SENIOR g

CHF 10'000 - Jagdrennen - 3750 Meter - 4jahrige und altere Pferde
CHF 4 800 - 1 920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds
Bahn : 3.8
PMH - Rennen - 15.45
025/1 1 Barakade Thaix (H) 10W Schmid M.+S. 69.0 Labaisse Edgar 1.70
025 2  Feux de Bois (H) 6W  Schorno Claudia 63.0 Schiergen Dennis 5.50
053 3  Bergerac 8W  Stall Blue Devil 69.0 Renard Anthony 5.40
027/3 4 B'Good 8W  Schorno Claudia 67.0 Lemée Julien 7.40
025/4 5 Raffles Rose 5W  Stall Wynental 65.0 Schneider Carina 4.50
027/5 6  Contre Tous (H) 9W  Stall Rossriet 63.5 Colson Louis 7.10

Sieger : 10j.Sch.W.v.Dom Alco-Jaka de Thaix

- Zuchter : M. Michel Bourgneuf/FRA

- Trainer . Zollet Chantal

Sieg - Absténde : 04:34.3 - Giberlegen - 9, Hals, Weile, Weile, Weile

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 1.70/ Platz: 1.30, 1.80 / Einl.: 11.70 / Drei: 59.50

Starthilfe . B'Good

Scheuklappen . B'Good

Seitenblender . Feux de Bois (H)

Gewichtsanderung . Contre Tous (H) (0.5 kg) zL Reiter (L. Colson Fr. 15.-)

Verwarnung Rennleitung :J. Lemée wegen ungebuhrlichen Benehmens gegeniiber der Rennleitung

Busse Rennleitung : CHF 400.-- Lemée Julien : Falscher Peitschengebrauch (3. Vorfall innerhalb

eines Jahres)
Lizenzentzug . 2 Tage Lizenzentzug J. Lemée am 05.09. + 18.09.21 (Joker-Tag am 12.09.21)

Bemerkung . Befragung von Ch. Zollet wegen ihres Aufenthalts am Start



066 PREIS DER KOCHDESIGN GmbH Flachrennen W

CHF 10'000 - Flachrennen - 1800 Meter (grosse Bahn) - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie D
CHF 4 800 - 1 920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen -
056/4 1
056/3
039
048/3
035
039/5
048
056/1

w N o o b~ WN

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fir Fr.1.--

Letzte Startboxe

16.19

Whaze
Thalissa
Hautot

Justin

Apollo Flight
Zandvoort
Clouds at Night
Valrose

Anderung ohne Gebiihr

Busse Rennleitung

Startverlust

067 PREIS DER BAUMGARTNER AG

4H Falk+Cattoni 61.0 Zwahlen Karin

5S Baumgartner Paul 58.5 Vogt Sibylle

6W  Stall Husmatt 60.0 Guilbert Nicolas
3H Stall Black point 59.0 Birgin Tim

6W  Falk+Cattoni 62.0 Lheureux Clément
5W  Stall Tell 62.0 Plagais Olivier
9W  Suter Maya 57.0 Schiergen Dennis
58S Stall Aventicum 57.5 Schoch Cheryl

4j.F.H.v.New Approach-Sarach

Wertheimer & Frere/IRE

Schéarer Andreas

01:47.2 - leicht - 2, 2.5, 2.5, Kopf, 1.5

Sieg: 4.00 / Platz: 1.30, 1.40, 2.60 / Einl.: 5.80 / Drei: 145.20

Apollo Flight, Clouds at Night

Whaze: Fuhrhilfe (mit Bew. RL)

CHF 50.-- Schéarer Andreas : unvollstandige Starterangabe (Fihrhilfe
Whaze) (2. Vorfall innerhalb eines Jahres)

Hautot 1 Lange

Flachrennen Hcp2

1800 m

4.00
3.80
8.10
4.80
9.20
5.60
7.80
5.60

2300 m

CHF 10'000 - Flachrennen - 2300 Meter (grosse Bahn) - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 2 - Kategorie D
CHF 4800 - 1920 -1 440 -960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen -
045/3 1
057/1
048/4
048

D O~ W N

054/5

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fir Fr.1.--

Nichtstarter vor

16.48
Lascalo
Samurai
Hakam
Enjoy Vijay
Miyaz

Look alike*

Rennleitungssitzung

Scheuklappen
Seitenblender
Busse Rennleitung

4W  Baumgartner Paul 55.0 Vogt Sibylle

8W  Belmond Racing 57.5 Plagais Olivier
9W  Krauliger A.+V. 60.5 Werder Pablo

7TW  Kréauliger A.+V. 60.5 Zwahlen Karin

3H Falk+Cattoni 60.5 Lheureux Clément
5S Gestut Tricolore 63.0 Harnois Cédric

4j.br.W.v.Scalo-Laccata

Gestut Hof Ittlingen/GER

Erni Claudia

02:27.5 - leicht - 2, 2.5, Hals, 0.75, 1.5

Sieg: 1.80 / Platz: 1.30, 1.80 / Einl.: 5.50 / Drei: 74.50

Shinduro
Samurai
Lascalo, Hakam

1.80
5.70
11.40
8.10
3.00
5.90

CHF 200.-- Zwahlen Karin : Geféhrliche Reitweise (2. Vorfall innerhalb eines Jahres)



068

CHF 8'000 - Flachrennen - 2300 Meter (grosse Bahn) - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 3 - Kategorie E

PREIS DER LIEFERANTEN UND PARTNER Flachrennen Hcp3

CHF 3840-1536-1152-768-384-320in den divers Fonds

Bahn : 3.5

PMH - Rennen - 17.19

047 1
047/2
005/1
053/5
049/2
041/4
022

w N o o b~ WN

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Starthilfe

Kein Fihrring
Seitenblender

Managua*
Pontero
Hericourt
Mister Zoff
Sambesi

Fleur d'lpanema
Sociopath
Silver Craft

5S Aebi S.+L. 52.0 Am.Donzé Yvonne
5W  Muntwyler+Wettstein 59.0 Am.Muntwyler Ella
3W  Kréahenbuhl P.+E. 58.5 Vogt Sibylle

8W  Miller Christine 58.5 Guilbert Nicolas
8W  Stadelmann Monika 57.0 Schiergen Dennis
8S Stall ForzAgricula 62.5 Zwahlen Karin

9W  Stall ForzAgricula 57.0 Burgin Tim

6W  Stall Wehntal 61.0 Am.Langhard Jenny

5j.dbr.St.v.Shamalgan-Morgaine

Aebi S.+L.

Raveneau Guy

02:28.8 - sicher - 1.5, 1.75, 0.25, 3, 5

Sieg: 7.50 / Platz: 1.30, 1.10, 1.10/ Einl.: 12.50 / Drei: 210.70

Hericourt
Sambesi
Sambesi
Mister Zoff, Fleur d'lpanema, Sociopath, Silver Craft

2300 m

7.50
5.20
2.20
7.70
11.40
6.80
8.30
5.30



